

og



LEARN

Tittel: Læringsferdigheter for flyktninger og innvandrere med liten eller ingen utdanningsbakgrunn

Akronym: LEARN

Ref. No: 2022-1-NO01-KA220-ADU-000088627

Prosjektbeskrivelse

Humanitære katastrofer får flyktninger og asylsøkere til å flykte til Europa. Språk- og kommunikasjonsbarrierer forsterker denne målgruppens utfordringer i forbindelse med bosetting og integrering i et nytt land, blant annet med å finne egnet bolig og arbeid. I deres nye livssituasjon kan de støte på tilfeller av fordommer og diskriminering. Flyktninger og asylsøkere har ofte avbrutt utdanning og skolegang, og møter konsekvensene av dette i sitt nye hjemland. Manglende engelskkunnskaper og få eller ingen utdanningsrelaterte ferdigheter, kompetanse eller erfaring, vanskeliggjør integreringsprosessen.

I Europa er det manglende forskning på flyktninger og innvandrere med liten eller ingen utdanningsbakgrunn fra hjemlandet når det gjelder voksenopplæring, kunnskapstilegnelse og ferdighetstrening. LEARN-prosjektet har som mål å fremme like muligheter og tilgang til utdanning, samt inkludering, mangfold og rettferdighet for denne gruppen. Organisasjoner med begrensede ressurser og deltakere med behov for pedagogiske verktøy tilpasset den tiltenkte målgruppen, vil få hjelp og tilgang til viktige læringsmaterialer.

Prosjektets mål

Dette prosjektet har som mål å veilede flyktninger og innvandrere med tanke på hvordan de skal starte sin utdanningsreise i sitt nye hjemland.

Prosjektet ønsker å utvikle en omfattende pedagogisk verktøykasse, inkludert et strukturert opplæringskurs, for å lette tilpasningen for flyktninger og innvandrere til det nasjonale/europeiske utdanningssystemet. I tillegg er målet å gi læringsmuligheter av høy kvalitet tilpasset målgruppens læringsbehov, samt et e-læringsverktøy som vil hjelpe voksenopplæringsentre og andre organisasjoner som arbeider med integrering av flyktninger og innvandrere.



Høydepunkter fra prosjektet

1. TPM i Aukra, Norge

Partnerne implementerte 1. TPM i prosjektet i Aukra, Norge, 15. februar 2023.

Nasjonal rapport

Alle partnerne har skrevet landrapporter fra sine respektive land, som beskriver politikken når det gjelder kvalifisering av flyktninger og innvandrere med liten eller ingen formell utdanning fra hjemlandet. Den oppsummerte rapporten er tilgjengelig på prosjektets nettside.



Partnerne i prosjektet forbereder nå lærerhåndboken og LEARN-kurset. Dette arbeidet vil bli fullført i løpet av de neste månedene og vil bli gjort tilgjengelig på prosjektets nettside.

Partnerskapet

Prosjektkonsortiet består av 5 partnere fra Norge, Hellas, Spania, Belgia og Kypros.

Hold kontakten!

Hvis du vil vite mer om oppdateringene våre og hvordan de kan være til nytte for organisasjonen din, kan du besøke nettstedet vårt på <https://learn-project.eu/>.

